
Preisliste Apartment Muskat ca. 26 qm inkl. Terrasse 

 

Sonntag bis Sonntag 

 

Nebensaison 

02.04.2023 bis 16.06.2023   Preis für 2 Personen    640 € Wochenpreis 

17.09.2023 bis 29.10.2023    

      Hund       50 € Wochenpreis 

      Endreinigung      75 € Einmalig 

      Tourismusabgabe ab 16 J/Tag    1,50 € pro Person /Tag 

 

 

Hauptsaison 

16.06.2023 – 17.09.2023   Preis für 2 Personen    840 € Wochenpreis 

      Hund       50 € Wochenpreis 

      Endreinigung      75 € Einmalig 

      Tourismusabgabe ab 16 J/Tag    1,50 € pro Person /Tag 

 


